MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CONCURSO PÚBLICO 04/2016-EBSERH/HRL-UFS
EDITAL Nº 45 – EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017 -

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA
RETIFICADO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas pertinentes, a CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA
do CONCURSO PÚBLICO 04/2016-EBSERH/HRL-UFS, referente ao Edital nº 03 – ÁREA ASSISTENCIAL, conforme segue:

Art.  1º Conforme  o  estabelecido  no  subitem  4.16  do  Edital  de  Abertura  nº  03,  ficam  CONVOCADOS  os  candidatos  abaixo
relacionados para a perícia médica, que realizar-se-á no dia, local e horários estabelecidos.

I - É responsabilidade do candidato verificar e comparecer ao local na data e horário pré-determinado conforme distribuição
descrita neste edital. NÃO SERÃO TOLERADOS ATRASOS.

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário de chegada munidos de
documento de identidade original e laudo médico que ateste a espécie e o grau ou o nível de deficiência, com expressa referência ao
código correspondente do CID, bem como a provável causa da deficiência.

Art. 3º Conforme estabelecido nos subitens 4.16.1 e 4.17 “O não comparecimento ou a reprovação na perícia médica acarretará a
perda do direito às vagas reservadas às pessoas com deficiência.” e “Será excluído da Lista Especial (pessoas com deficiência) o
candidato que não tiver configurada a deficiência declarada (declarado não portador de deficiência pela junta médica encarregada da
realização da perícia), passando a figurar somente na lista geral e será excluído do Concurso Público o candidato que tiver deficiência
considerada incompatível com o emprego.”

DATA DE REALIZAÇÃO DA PERÍCIA MÉDICA: 18/02/2017 (SÁBADO)
LOCAL: CLIMAM - CLÍNICA MÉDICA
ENDEREÇO: AV. CONTORNO II, 1264 – CENTRO, LAGARTO – SE.

Nome Inscrição Emprego Data
Horário de chegada

(Horário Local)

Alexsandra Dos Santos 70936698 ASSISTENTE SOCIAL
18/02/2017
(SÁBADO)

08h (Horário Local)

Lienar Matos Almeida De Jesus 70900853 ASSISTENTE SOCIAL
18/02/2017
(SÁBADO)

08h (Horário Local)

Tatiana Barreto De Gois 70906008 ASSISTENTE SOCIAL
18/02/2017
(SÁBADO)

08h (Horário Local)

Ítalo Fernando Lisboa De Melo 71016676 BIÓLOGO
18/02/2017
(SÁBADO)

08h (Horário Local)

Raiane Lima Silveira 71020831 BIÓLOGO
18/02/2017
(SÁBADO)

08h (Horário Local)

Laís De Carvalho Gonçalves 71110350 BIOMÉDICO
18/02/2017
(SÁBADO)

08h (Horário Local)

Alana Karla Da Silva 71411744 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Ana Paula Cardoso Feitosa De
Carvalho

71404372 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Antunes Brito De Oliveira 71400084 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Anubes Batista Souza 71400183 ENFERMEIRO
19/02/2017
(DOMINGO)

09h (Horário Local)

Cristiane Dos Santos Ferreira 71429051 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Daiane Mendonça De Lima 71434157 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Daniel Hugo De Freitas Lima 71421334 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Página 1 de 4

Danila Pereira Santana 71440625 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Elane Eulalia Dos Santos 71434296 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Eliane De Carvalho Marques Oliveira 71405763 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Evandilson Marcos Da Silva 71406778 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Fabio Batista 71440698 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

09h (Horário Local)

Fernanda Santos Pombo 71404286 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Flavia De Moraes Bertozzi 71423757 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Igor Xavier De Lima 71406727 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

José Jackson Santana Santos 71414180 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Juliana De Souza Correia 71403970 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Kleyton Ramos Santos 71403147 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Lina Roberta Resende 71424162 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Marcelo Victor Freitas Nascimento 71402976 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Márcia Maria Almeida Da Silva 71441932 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Marcia Tamires Uchoa Bezerra 71431960 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Márcio Tarciano Santos De Sá 71431526 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Maura Candido De Araujo 71415311 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

10h (Horário Local)

Nayanna Emanuelle Rabęlo Trindade 71402104 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Raquel Loura Ribeiro 71423114 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Suzana Oliveira Santos 71415717 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Tamara Epitacia Silva Marques De
Lima

71437016 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Tamires Santos De Oliveira 71425361 ENFERMEIRO
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Karinna Coutinho Da Silva 71547368 ENFERMEIRO - SAÚDE DO TRABALHADOR
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Helder Viana Lopes 71729987 ENFERMEIRO - TERAPIA INTENSIVA
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Cristiane Dos Santos Ferreira 71829075 ENFERMEIRO - URGĘNCIA E EMERGĘNCIA
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Kleyton Ramos Santos 71823734 ENFERMEIRO - URGĘNCIA E EMERGĘNCIA
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Reobbe Aguiar Pereira 71824747 ENFERMEIRO - URGĘNCIA E EMERGĘNCIA
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Rodrigo Marques Frazăo 71812576 ENFERMEIRO - URGĘNCIA E EMERGĘNCIA
18/02/2017
(SÁBADO)

11h (Horário Local)

Waldiner Rabelo Almeida 71827806 ENFERMEIRO - URGĘNCIA E EMERGĘNCIA
18/02/2017
(SÁBADO)

13h (Horário Local)

Carolina Sharon Borges Soares 71925202 FARMACĘUTICO
18/02/2017
(SÁBADO)

13h (Horário Local)

Claudia Zubiolo Perioto 71923523 FARMACĘUTICO
18/02/2017
(SÁBADO)

13h (Horário Local)

Mayra Auxiliadora Teixeira De Jesus 71917928 FARMACĘUTICO 18/02/2017 13h (Horário Local)

Página 2 de 4

Valença (SÁBADO)

Laysa Andrade 72116049 FISIOTERAPEUTA
18/02/2017
(SÁBADO)

13h (Horário Local)

Marcos Roger Pereira Alves 72115675 FISIOTERAPEUTA
18/02/2017
(SÁBADO)

13h (Horário Local)

Marina Costa De Albuquerque Oliveira 72130822 FISIOTERAPEUTA
18/02/2017
(SÁBADO)

13h (Horário Local)

Monique Cabral Araujo 72132983 FISIOTERAPEUTA
18/02/2017
(SÁBADO)

13h (Horário Local)

Priscilla Alves Quintela Morais 72114698 FISIOTERAPEUTA
18/02/2017
(SÁBADO)

13h (Horário Local)

Margareth Souza Andrade 72344703 FONOAUDIÓLOGO
18/02/2017
(SÁBADO)

13h (Horário Local)

Marilia Rodrigues Carvalho 72329197 FONOAUDIÓLOGO
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Fabiana Barreto De Jesus Alves 72412970 NUTRICIONISTA
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Rafael Pinto Lourenço 72439580 NUTRICIONISTA
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Catiane Ribeiro Lopes 72503728 PEDAGOGO
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Priscylla César Ferreira Pinto 72607260 PROFISSIONAL DE EDUCAÇĂO FÍSICA
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Amanda Regina Fraga Santos 72708187 PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Elizangela Borges Ferreira 72737841 PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Lucas Gomes De Souza 72704528 PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Fernanda Mikaelle Silva Dos Anjos 73141465 TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Georgia Caroline Santos Goes Fraga 73136556 TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Luciene Da Silva Caje 73100425 TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Patricia Trindade Dos Santos 73119425 TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS
18/02/2017
(SÁBADO)

14h (Horário Local)

Raiane Lima Silveira 73120838 TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Adriana Lopes Santos Santana 73314830 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Alexandre Gomes Da Silva 73328007 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Carlos Eduardo De Almeida 73304008 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Douglas Nascimento Azevedo 73327342 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Edivaldo Da Silva 73325918 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Eliane De Carvalho Marques Oliveira 73305781 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Euton Correia Azevedo 73334632 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Jonatas Ferreira Trindade Neto 73312863 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Jose Pereira Soares 73332811 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

José Vanderlei Fontes Dos Santos 73322776 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Marcelo Dos Santos Silva 73328900 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

15h (Horário Local)

Página 3 de 4

Maria Geane Dos Santos De Jesus 73333023 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Maria Josete Dos Santos 73307488 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Maria Suely Dos Santos Batista 73336226 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Marta Regina Oliveira Santos 73331040 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Paulo Sérgio Pereira Dos Santos 73309644 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Rosemeire Dantas Andrade 73313357 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Rosimare Teixeira De Castro 73333682 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Rune Magdala Oliveira Carvalho 73326095 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Sandra Maria Barrozo Oliveira 73334773 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Taitila Santos Borges 73330137 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Tamires Santos De Oliveira 73336300 TÉCNICO EM ENFERMAGEM
18/02/2017
(SÁBADO)

16h (Horário Local)

Carlos Eduardo De Almeida 73404017
TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAÚDE DO

TRABALHADOR
18/02/2017
(SÁBADO)

17h (Horário Local)

Daiane Prata Dos Santos 73540143 TÉCNICO EM FARMÁCIA
18/02/2017
(SÁBADO)

17h (Horário Local)

Aldinei Jesus Matos 73632143 TÉCNICO EM RADIOLOGIA
18/02/2017
(SÁBADO)

17h (Horário Local)

Ivanildo Pereira Lisboa 73622967 TÉCNICO EM RADIOLOGIA
18/02/2017
(SÁBADO)

17h (Horário Local)

Osvaldo Fernando Meira Teixeira Filho 73644020 TÉCNICO EM RADIOLOGIA
18/02/2017
(SÁBADO)

17h (Horário Local)

Osvaldo Fernando Meira Teixeira Filho 72944079 TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA
18/02/2017
(SÁBADO)

17h (Horário Local)

Kessia Rafaela Vieira Dos Santos 73035311 TERAPEUTA OCUPACIONAL
18/02/2017
(SÁBADO)

17h (Horário Local)

Maria Eduarda Diniz Fonsęca 73045946 TERAPEUTA OCUPACIONAL
18/02/2017
(SÁBADO)

17h (Horário Local)

Simone De Almeida 73017099 TERAPEUTA OCUPACIONAL
18/02/2017
(SÁBADO)

17h (Horário Local)

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

KLEBER DE MELO MORAIS
Presidente

Página 4 de 4